
 

 
от 07 февраля 2012 г.   № 83  

 
 

 
Об условиях приватизации  

муниципального имущества казны муниципального образования  
«Горномарийский муниципальный район» 

 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
решением Собрания депутатов Горномарийского муниципального 
района XХI очередной сессии V созыва от 21.12.2011г. № 175 «Об 
утверждении Прогнозного плана приватизации имущества 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» 
на 2012 год», администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т: 

1.Приватизировать муниципальное имущество казны – 
спортивный зал, площадью 227,4 кв. м, расположенный по адресу: 
Республика Марий Эл, Горномарийский район, с. Еласы, ул. 
Октябрьская, д. 12г с земельным участком, категория земель – земли 
населенных пунктов, площадь – 1164 кв.м, кадастровый номер 
земельного участка 12:02:0560102:61 (далее имущество), в соответствии 
со следующими условиями приватизации: 

способ приватизации – продажа имущества на аукционе, 
открытом по форме подачи предложений о цене; 

начальная цена – 738181 рубль.  
2.Муниципальному учреждению «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации 
муниципального образования «Горномарийский муниципальный район» 
осуществить продажу имущества в соответствии с условиями, 
установленными пунктом 1 настоящего распоряжения.  

3.Контроль над исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации по экономическому 
развитию территории, руководителя муниципального учреждения 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 



 

«Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным 
ресурсам администрации муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район» Жинкину Г.Н. 

 
 
 
И.о. главы администрации  

Горномарийского  
муниципального района       В. Сеюшов 

 


